ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 2 g OGGETTO: revoca deliberazione di Giunta Comunale n. 449 del 15.09.2011 -
i dipendente di ruolo sig. Giuseppe MAIETTI, modifica rapporto di
data 2B GEN. 201 lavoro da part-time a tempo pieno -.

L’anno duemﬂa/)g ;2;', il giornoVMQ QUATTRGY el mese di CANATALD alle ore A D B >0 e seguenti, nella sede Comunale, in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si é riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI Gianluca PRESENTE || ASSENTE
AZZOLA Gianfranco PRESENTE || ASSENTE
DE ANGELIS Angelo PRESENTE ASSENTE | >
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE |»< | ASSENTE
LONGO Ezio PRESENTE ASSENTE | ><
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE < | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE |><| ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco RAPONI.
Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
seduta per la trattazione degli argomenti propost.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, 31 dicembre 2011 Terracina, j;}? lov] ji 2‘5); Z
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- I.D.A Fernando DI CRESCENZO - IL DIRIGENTE
o) - dott.ssa Ada NASTI -

chr
r

/



Premesso che:

Visto

Constatato

Ritenuto

Visto
Visto

Ritenuto

LA GIUNTA

con deliberazione di Giunta Comunale n. 449 del 15.09.2011:

e ¢ stato approvato, con decorrenza dal 01.09.2011, la modifica del rapporto
di lavoro del dipendente sig. Giuseppe MAIETTI, codice fiscale MTT GPP
55A22 L120L, avente qualifica di “Operatore Amministrativo”, categotia
giuridica B, posizione economica B6A, da tempo parziale verticale di 18 ore
a tempo pieno 36 ore settimanali;

e si ¢ demandato al Dirigente del Dipartimento Risorse Umane ed Affari
Generali 1 conseguenti atti gestionali;

) non si ¢ previsto alcun impegno di spesa, atteso che, sebbene quantificata la
maggiore spesa complessiva, la relativa somma doveva essere prevista nel
capitolo 290 del bilancio esercizio 2011 con successiva determina

dirigenziale;
che il sig. Giuseppe MAIETTT con istanza del 25.10.2011, assunta in pari data al
protocollo generale dell’Ente al n. 53603/1, ha comunicato la proptia tinuncia alla

richiesta di modifica del rapporto di lavoro in premessa specificata;

che a tutt’oggi non si € proceduto al relativo atto gestionale, impegnando la sottesa
spesa;

necessario procedere ad una nuova valutazione per mutamento della situazione di
fatto alla luce di quanto sopra enunciato;

1 parerei favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, resi dai responsabili dei rispettivi servizi;

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;
il vigente Statuto Comunale;

di dover procedere nel senso indicato;

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge

di revocare

di dispotre

DELIBERA

la deliberazione di Giunta Comunale n. 449 del 15 settembre 2011, ai sensi e pet
gli effeti dell’art. 21 quinquies della legge 241/90 e ss.mm.ii, stante la
sopravvenuta rinuncia alla richiesta di modifica del rapporto di lavoro da part-time
a tempo pieno effettuata dal dipendente sig. Giuseppe MAIETTI, come sopra
specificata, modificando di fatto la situazione che ha originato I'adozione del
predetto atto giuntale;

che non sia previsto indennizzo alcuno in favore del dipendente Giuseppe
MAIETTI, posto che il riesame dell’atto giuntale n. 449 del 15.09.2011 ¢ oggetto
di apposita richiesta dell'interessato;



Di Comunicare  ai dirigenti del Dipartimento I “Finanziario” e del Dipartimento II “Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici” l'adozione del presente
provvedimento per quanto di loro competenza.

Indi
LA GIUNTA

con voto unanime e separato
DELIBERA

di dichiarare , per I'urgenza, il presente atto immediatamente eseguibile.



11 presente verbale yiene ceSisottoscritto :

TARIO COMUNALE

Fif };}grco RAPONI

ILP
Dr. Nic?

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno - ﬁg ? @ ?Q% sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

aﬁ* «r ™ f&ﬁ a’}

fem h
Terracmag | 2} Lj b e

1L ME Sb‘ OMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco RAPONI

Fﬁ'gu\,gﬂ GEL CATL
Massimao Q@mﬂ@&

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p- L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco RAPONI



